
 

Amaç: 
Otelin tüm taşıma ve lojistik süreçlerinde çevre dostu, düşük karbon salınımlı ve 
sürdürülebilir ulaşım yöntemlerini teşvik etmek. Hem personel hem de misafirler için 
alternatif, enerji verimli ulaşım seçenekleri sunarak karbon ayak izini azaltmak ve 
çevresel sürdürülebilirliği desteklemek. 

İçerik: 

• Karbon Ayak İzinin Azaltılması: Otelimiz, taşıma faaliyetlerinden kaynaklanan 
karbon salınımını en aza indirmek için ulaşım süreçlerini optimize eder. 
Mümkün olduğunca elektrikli araçlar, hibrit araçlar ve toplu taşıma gibi düşük 
emisyonlu ulaşım seçenekleri teşvik edilir. Tedarik zincirindeki lojistik 
faaliyetlerde çevre dostu taşıma yöntemleri önceliklendirilir. 

• Elektrikli Araçların Teşviki: Otelimizin misafirleri ve çalışanları için elektrikli 
araç kullanımını teşvik eden altyapılar kurulmuştur. Otelimizin otoparkında 
elektrikli araçlar için şarj istasyonları bulunur ve bu hizmet misafirlere ücretsiz 
veya indirimli olarak sunulur. Ayrıca, otel içi ve çevresindeki kısa mesafeli ulaşım 
ihtiyaçları için elektrikli araç filoları kullanılmaktadır. 

• Toplu Taşıma ve Sürdürülebilir Ulaşım: Personelimizin ve misafirlerimizin toplu 
taşıma araçlarını kullanmalarını teşvik ederiz. Toplu taşıma seçenekleri 
hakkında misafirlerimize bilgilendirme yapılır ve otelimizde toplu taşımaya 
erişimi kolaylaştıran rehberler bulunur. Otelimiz, personel taşıma hizmetlerinde 
de düşük emisyonlu araçlar kullanmaya özen gösterir. Misafirlere çevreci ulaşım 
çözümleri sunulur, toplu taşıma bileti gibi hizmetlerde indirim sağlanır. 

• Bisiklet ve Yaya Ulaşımı Teşviki: Otelimiz, kısa mesafeli ulaşım ihtiyaçlarında 
bisiklet kullanımını teşvik eder. Misafirlerimize ve çalışanlarımıza otel 
bünyesinde bisiklet kiralama hizmeti sunulur. Aynı zamanda otelin çevresinde 
bisiklet yollarının kullanılmasını teşvik etmek için rehberlik ve güvenli park 
alanları sağlanmıştır. Yaya ulaşımını destekleyen yürüyüş rotaları da otelimizin 
çevresinde teşvik edilmektedir. 

• Tedarik Zincirinde Sürdürülebilir Ulaşım: Tedarikçilerimizle yaptığımız 
anlaşmalarda, sürdürülebilir ulaşım ve taşıma yöntemlerinin kullanılması 
gerektiği vurgulanır. Tedarik zincirindeki lojistik faaliyetlerde, çevreye en az 
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zararı verecek şekilde ürün taşımacılığı yapılır. Gereksiz taşıma operasyonlarını 
minimize ederek enerji verimliliği artırılır ve lojistik süreçlerin çevre üzerindeki 
etkileri azaltılır. 

• Misafir Farkındalığı: Misafirlerimize ulaşımın çevresel etkileri hakkında bilgi 
verilir ve çevre dostu ulaşım seçeneklerine yönlendirilir. Otelimiz, misafirlerin 
doğa dostu ulaşım tercihlerinde bulunmalarını teşvik etmek amacıyla özel 
programlar ve teşvikler sunar. Bu programlar, karbon salınımlarını dengelemek 
isteyen misafirler için seçenekler de içerir. 

• Taşıma ve Lojistik Optimizasyonu: Otelimiz, taşıma ve lojistik süreçlerini düzenli 
olarak gözden geçirir ve çevreye etkisini minimize etmek için optimize eder. Araç 
filolarının yakıt tüketimi ve karbon emisyonları düzenli olarak ölçülür ve bu 
süreçlerde iyileştirmeler yapılır. Toplu lojistik planlamaları, araçların daha 
verimli kullanılmasını ve gereksiz seferlerin azaltılmasını sağlar. 

• Sürdürülebilir Ulaşım Eğitimleri: Çalışanlarımıza ve misafirlerimize, çevre dostu 
ulaşım yöntemleri hakkında eğitim ve bilgilendirmeler yapılır. Bu eğitimler, 
otelin sürdürülebilir ulaşım politikalarına uyum sağlamaları için personele 
yönelik sürekli bir farkındalık yaratmayı amaçlar. Ayrıca, misafirlere yönelik 
bilgilendirici broşürler ve rehberler sunulmaktadır. 
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